[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2020 г.  № 26
г. Архангельск-55

О внесении изменений в  перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО ГО «Новая Земля», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО ГО «Новая Земля» от 27.01.2017 № 02 «Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а именно:
1.1. Исключить из пункта 2 «Должности муниципальной службы категории «старшие» в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Архангельской области» должность «главный специалист правового отдела».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новая Земля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы.
И.о. главы муниципального образования                                                 А.А. Перфилов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации        МО ГО «Новая Земля»

от 27.01.2017 № 02

(в ред. от 27.10.2020 № 26)
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО ГО «Новая Земля», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы категории «высшие» и «ведущие» в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Архангельской области:

- заместитель главы администрации;

- руководитель правового отдела;

- руководитель отдела экономики и финансов;

- руководитель отдела организационной, кадровой и социальной работы;

- руководитель отдела по управлению имуществом и землеустройству.
2. Должности муниципальной службы категории «старшие» в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Архангельской области:

- ведущий специалист правового отдела;

- главный специалист отдела экономики и финансов;

- ведущий специалист отдела экономики и финансов;

- ведущий специалист отдела организационной, кадровой и социальной работы;

- ведущий специалист отдела управлению имуществом и землеустройству;

- ведущий специалист-эксперт;

- ответственный секретарь административной комиссии;

- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.